
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

sexta-feira, 16 de junho de 2023 Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A578B02A5387D675006DD2A9FD16E795



sexta-feira, 16 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO AUTO POSTO SERRANO

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A578B02A5387D675006DD2A9FD16E795



sexta-feira, 16 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Outros

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3616E9C53CB7500365278BCDB7653F7B

sexta-feira, 16 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



sexta-feira, 16 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00504-2022 
 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00504-2022 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 005-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: CLÍNICA E LABORATÓRIO 
MELO BARROS LTDA; CNPJ Nº: 09.156.967/0001‐31, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses 
a contar de 16 de Maio 2023, conforme contrato original celebrado entre as partes em 16 de Maio 2022. A 
alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 16/05/2023. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00505-2022 
 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00505-2022 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 005-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: SERVMED – SERVIÇOS 
MÉDICOS DE IRECÊ S/C LTDA; CNPJ Nº: 10.698.566/0001‐92, OBJETO: Prorrogação por mais 12 
(doze) meses a contar de 20 de Maio 2023, conforme contrato original celebrado entre as partes em 20 de 
Maio 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, 
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 20/05/2023. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A578B02A5387D675006DD2A9FD16E795


		2023-06-16T14:42:37-0300




